Sudan yararlanmak, zararlarından korunmak ve niteliğini korumak çok geniş bir faaliyet alanını kapsadığı için bunların hukuksal düzenlemesi Anayasada esasları belirtilerek yapılmıştır (Resmi Gazete, 1982). 1926 yılında kabul edilen ve daha sonra pek çok değişikliğe uğrayan Sular Hakkında

Kanun (Resmi Ceride, 1926a), Türk Medeni Kanunu (Resmi Ceride, 1926b), İl Özel İdaresi Kanunu (Takvimi Vakayi, 1329/1914), Köy Kanunu'nu (Resmi Ceride, 1340/1924) izleyen çok sayıda kanun çıkarılmış olup; Elektrik İşleri Etüd İdaresi Umum Müdürlüğü Teşkilat ve Vazifeleri Hakkında Kanun (Resmi Gazete, 1935), Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğü Teşkilat ve Vazifeleri Hakkında Kanun (Resmi Gazete, 1953) ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının Teşkilat ve